Rubrique 5
SL Code
Dimensions (mm)
hauteur x épaisseur x longueur
Hêtre
Quantité
Erable
Quantité
Chêne
Quantité
Chêne rouge
Quantité
Frêne
Quantité
SL-10/110 60 x 10 x 1100
SL-10/150 60 x 10 x 1500
SL-10/200 60 x 10 x 2000
SL-10/220 60 x 10 x 2200
SL-13/110 60 x 13 x 1100
SL-13/150 60 x 13 x 1500
SL-13/200 60 x 13 x 2000
SL-13/220 60 x 13 x 2200
SL-80/13/150 80 x 13 x 1500
Complèter le tableau ci-dessus en indiquant le nomb re de module souhaité en faisant
attention de bien indiquer les renseignements dans la cellule correspondant à l'essence
souhaitée.
Exemples
PLINTHES
Ateliers GEORIS 1
Code
Dimensions (mm)
hauteur x épaisseur x longueur
Hêtre
Quantité
Erable
Quantité
Chêne
Quantité
Chêne rouge
Quantité
Frêne
Quantité
SL-10/110 60 x 10 x 1100 5
SL-10/200 60 x 10 x 2000 3
SL-10/220 60 x 10 x 2200 8
D'autres dimensions sont disponible sur demande.
Ateliers GEORIS 1